
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆◇◆ 実 施 要 綱 ◆◇◆ 

 【日時】 下記のコマより、計８コマ 

      4コマ×2日間、2コマ×4日間など選択可能です 

日程 
１限目 

1300～1410 

２限目 

1420～1530 

３限目 

1540～1650 

４限目 

1710～1820 

５限目 

1830～1940 

8/17(日)      

8/18(月)      

8/19(火)      

8/20(水)      

8/21(木)      

8/22(金)      

8/23(土)      

8/24(日)      

 

 

【受講費用】 中３    38,500円（税込）→夏期講習受講の方は 33,000円 

       高１・高２ 40,700円（税込）→夏期講習受講の方は 35,200円 

       高３    44,000円（税込）→夏期講習受講の方は 38,500円 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 志望校に合格するためには、長文で得点をとることが必要となる。読解力・文法力・

構文力など、入試に必要な長文読解力を身に付けるのがサマー特訓講座だ。サマー特

訓で合格力を身につけよう！ 

 

 

 

 入試のパターン別・ジャンル別実戦問題を徹底攻略！夏期講習で培った学力をさら

に発展・強化させ、今後の実力テストで高得点を取る学力にまでレベルアップ。サマ

ー特訓講座を通じて「実戦問題が解ける」レベルまで引き上げよう！ 

 

 

 入試の国語では、説明文では「筆者の主張を文章中の表現をもとに整理する力」、小

説文では「登場人物の心情やその変化を整理する力」が問われる。差がつく記述問題

では必要な要素を過不足なくまとめる必要がある。サマー特訓講座で練習だ。 

 

 

 

「社会は暗記科目だから大丈夫」と思っている人は大間違い！確かに「知識」は必要。

でも、覚えただけで点数が取れるほど入試問題は甘くない！サマー特訓講座で入試で

どのように出題されるかを知り、夏期講習で学んだ事を入試レベルに引き上げる。 

 

 

 
 

 理科は５教科の中で最も入試の傾向が明確に現れる科目。サマー特訓講座では今年

の入試に出題される可能性の高い分野にターゲットを絞り、夏期講習で学習した内容

を入試レベルにまで引き上げることを目標とします。 

 

 

 


